

Объявление №2

о проведении закупа медицинских изделий способом запроса ценовых предложений.
(в соответствии с главой 3 раздела 2 Приказа Министра здравоохранения Республики Казахстан от 07 июня 2023года №110 Об утверждении правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг)

г.Кызылорда

«05» января 2024г.

Администрация КГП на ПХВ «Областного центра фтизиопульмонологии» ОУЗ находящийся по адресу г. Кызылорда, улица Берке Хан № 100 объявляет о проведении закупа способом запроса ценовых предложений на следующие прочие изделие медицинского назначения указанные в приложении №2. На общую сумму **100 874 010,00** тенге (Сто миллионов восемьсот семьсот четыре тысячи десять тенге 00 тьын). Доставка в склад Областного центра фтизиопульмонологии г.Кызылорды по ул. Берке Хан №100.

Срок и условия поставки: **По заявке заказчика в течение года со дня заключения договора.**

Тел: 8(7242)-21-57-52, e-mail: obltub.ekonomis@mail.kz

Представления (приема) документов и окончательный срок подачи ценовых предложений: Документы на участие в закупке предоставляются по адресу город Кызылорда ул. Берке Хан №100, кабинет 5, срок подачи ценовых предложений до 10-00, 12 января 2024года.

Дата, время и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: 11-00 часов, 12 января 2024года по адресу г. Кызылорда п.Тасбогет, ул. Ш.Есенова

Внимание: Потенциальный поставщик до истечения окончательного срока представления ценовых предложений представляет только одно ценовое предложение в запечатанном виде. Конверт содержит ценовое предложение по форме, согласно приложению 2 к настоящим Правилам, разрешение, подтверждающее права физического или юридического лица на осуществление деятельности или действий (операций), осуществляемое разрешительными органами посредством лицензирования или разрешительной процедуры, в сроки, установленные заказчиком или организатором закупа, а также документы, подтверждающие соответствие предлагаемых лекарственных средств и (или) медицинских изделий условиям, предусмотренным пунктом 11 настоящих Правил, а также описание и объем фармацевтических услуг.

Победителем признается потенциальный поставщик, предложивший наименьшее ценовое предложение, которого заказчик и (или) организатор закупа уведомляют об этом.

Победителем признается потенциальный поставщик, предложивший наименьшее ценовое предложение.

При представлении одинаковых ценовых предложений, победителем признается потенциальный поставщик, первым представивший ценовое предложение.

Если в закупе способом запроса ценовых предложений принимает участие один потенциальный поставщик, ценовое предложение и документы которого представлены в соответствии с пунктом 80 настоящих Правил, заказчик или организатор закупа принимают решение о признании такого потенциального поставщика победителем закупа.

При отсутствии ценовых предложений закуп способом запроса ценовых предложений признается несостоявшимся.

Победитель представляет заказчику или организатору закупа в течение 10 (десяти) календарных дней со дня признания победителем следующие документы, подтверждающие соответствие условиям, предусмотренных настоящими Правилами:

1) копии соответствующей лицензии на фармацевтическую деятельность и (или) на осуществление деятельности в сфере оборота наркотических средств, психотропных веществ и прекурсоров, уведомления о начале или прекращении деятельности по оптовой и (или) розничной реализации медицинских изделий либо в виде электронного документа, полученных (направленных) в соответствии с Законом "О разрешениях и уведомлениях", сведения о которых подтверждаются в информационных системах государственных органов. При отсутствии сведений в информационных системах государственных органов, потенциальный поставщик представляет нотариально удостоверенную копию соответствующей лицензии на фармацевтическую деятельность и (или) осуществление деятельности в сфере оборота наркотических средств, психотропных веществ и прекурсоров, уведомления о начале или прекращении деятельности по оптовой и (или) розничной реализации медицинских изделий, полученных в соответствии с Законом "О разрешениях и уведомлениях";

2) копию документа, предоставляющего право на осуществление предпринимательской деятельности без образования юридического лица (для физического лица, осуществляющего предпринимательскую деятельность);

3) справку о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица, копию удостоверения личности или паспорта (для физического лица, осуществляющего предпринимательскую деятельность);

4) копию устава юридического лица (если в уставе не указан состав учредителей, участников или акционеров, то также представляются выписка из реестра держателей акций или выписка о составе учредителей, участников или копия учредительного договора после даты объявления закупа);

5) сведения об отсутствии (наличии) задолженности, учет по которым ведется в органах государственных доходов, полученные посредством веб-портала "электронного правительства" или веб-приложения "кабинет налогоплательщика";

6) оригинал справки налогового органа Республики Казахстан о том, что данный потенциальный поставщик не является резидентом Республики Казахстан (если потенциальный поставщик не является резидентом Республики Казахстан и не зарегистрирован в качестве налогоплательщика Республики Казахстан).

Директор



Н.Амир

Исполнитель: Организатор закупа Н.Амир
тел: 25-03-58

№ Лот а	Наименование лекарственного средства или изделия медицинского назначения (междунаrodnое непатентованное название или состав) и их характеристики	Ед/и	Цена за единицу на условиях поставки DDP ИНКОТЕРМС 2020 до пункта (пунктов) доставки	Кол-во	Сумма поставки в тенге на условиях поставки DDP ИНКОТЕРМС 2020 до пункта (пунктов), включая все расходы потенциального поставщика на транспортировку, страхование, уплату таможенных пошлин, НДС и других налогов,	
					5	7
	1	4		6		
1	Азопирамовая проба с фенолфталеином	уп	10450,00	12		125 400,00
2	Бинт марлевый нестерильный, 7 м x 14см	шт	285,00	2000		570 000,00
3	Вага медхирург литрок. нестер. 100гр	шт	550,00	3000		1 650 000,00
4	Марля медицинская	метр	350,00	5000		1 750 000,00
5	Высокопроизводительные дренажные системы аспирации BELLAWS в комплектации контейнер «Гармошка» с объемом 500 мл – 16 Ch №20580	шт	33660,00	200		6 732 000,00
6	Высокопроизводительные дренажные системы аспирации BELLAWS в комплектации контейнер «Гармошка» с объемом 500 мл – 18 Ch №20590	шт	33660,00	200		6 732 000,00
7	Дыхательный фильтр (теплооблагодотменный, вирусостойкий)стерильный на 24 часа) 100/585/000	шт	9500,00	100		950 000,00
8	Жгут медицинский	шт	550,00	60		33 000,00
9	Индикатор стерилизации Стеритест-П120/45-02 (500 тестов) внутреннее, б/ж	уп	8500,00	3		25 500,00
10	Индикатор стер. журнал 180/60 мин	уп	990,00	200		198 000,00
11	Канюля назальная кислородная REF 1600-20	шт	13000,00	10		130 000,00
12	Лоток эмалированный почкообразный медиц 400 мл	шт	24050,00	36		865 800,00
13	Контейнер из нержавеющей стали 2 секции, 23*15,5*7см	шт	12850,00	15		192 750,00
14	Лоток медицинский металлический прямоугольный (260*180*30)	шт	750,00	200		150 000,00
15	Мешок для сбора мочи 1,0 л	шт	3600,00	12		43 200,00
16	Мочеприемник мужской Утка	шт	9000,00	5		45 000,00
17	Ножницы с одним концом острый 15 см	шт	9000,00	5		45 000,00
18	Ножницы тупоконечные 15 см	шт	15000,00	10		150 000,00
19	Пинцет медиц. 20см хирургический	шт	2100,00	50		105 000,00
20	Фиксатор эндотрахеальной трубки	шт	1500,00	100		150 000,00
21	Гафированная трубка для наркозного аппарата Q-образный	шт	3500,00	100		350 000,00
22	Фильтр для наркозного аппарата	шт	3800,00	10		38 000,00
23	Маска для наркозного аппарата №4	шт	3800,00	10		38 000,00
24	Маска для наркозного аппарата №5	шт	6500,00	10		65 000,00
25	Шланг для соединения кислорода	шт				

26	Маска Сигнал детский	шт	12000,00	2	24 000,00
27	Маска Сигнал взрослый	шт	15000,00	5	75 000,00
28	Цоликсон анги А 10 мл	шт	4500,00	10	45 000,00
29	Цоликсон анги АВ 10 мл	шт	4500,00	10	45 000,00
30	Цоликсон анги В 10 мл	шт	4500,00	10	45 000,00
31	Цоликсон супер D 10 мл	шт	5800,00	10	58 000,00
32	Шприц одноразовый, 2 мл 3-х компонентные	шт	35,00	32000	1 120 000,00
33	Шприц одноразовый, 5 мл 3-х компонентные	шт	35,00	45000	1 575 000,00
34	Шприц одноразовый, 10 мл 3-х компонентные	шт	45,00	13000	585 000,00
35	Шприц одноразовый, 20 мл 3-х компонентные	шт	70,00	7000	490 000,00
36	Эндотрахеальная трубка с манжеткой №6	шт	1350,00	3	4 050,00
37	Эндотрахеальная трубка с манжеткой №7,5	шт	1350,00	20	27 000,00
38	Эндотрахеальная трубка с манжеткой №8	шт	1350,00	10	13 500,00
39	Языкодержатель	шт	27000,00	5	135 000,00
40	Электрокоагуляционный нож	шт	346450,00	2	692 900,00
41	Подставка для бика	шт	248750,00	6	1 492 500,00
42	Подставка для тата	шт	48500,00	4	194 000,00
43	Иглы травматические №3	шт	2500,00	100	250 000,00
44	Гемодиализный полурустановый рентгеноконтрастный 2-х просветный с инъекционными канюльками в комплекте с принадлежностями для установки 12 Fr x 2cm	шт	35500,00	10	355 000,00
45	Набор для чрескостной трахеостомии с трахеостомической трубкой с двумя сменными канюльками и интродьюсером Portex 7,5mm	шт	325000,00	5	1 625 000,00
46	Набор для чрескостной трахеостомии с трахеостомической трубкой с двумя сменными канюльками и интродьюсером Portex 8,5mm	шт	325000,00	5	1 625 000,00
47	Иглы спинальные для региональной анестезии Vort Medical 20G*90 mm	шт	4500,00	20	90 000,00
48	Шприц одноразовый тип Жане 150мл с замком Луера	шт	17000,00	5	8 500,00
49	Шприц одноразовый тип Жане 150мл с наконечником для катетера	шт	1650,00	100	165 000,00
50	Расходный комплект на Haemonetics PCS2 (колокол, мешок магистраль, раствор цитрата натрия и игла)	комплект	54000,00	100	5 400 000,00
51	Удлинитель для шприцевых насосов 150 см	шт	560,00	1700	952 000,00
52	Регулятор систем	шт	229000,00	30	6 870 000,00
53	Краник 5-х ходовой	шт	1500,00	50	75 000,00
54	Коробка для сбора, хранения и безопасной утилизации острого инструментария 5 л, кл В	шт	463,00	1700	787 100,00
55	Коробка для сбора, хранения и безопасной утилизации острого инструментария 10 л, кл В	шт	724,00	1100	796 400,00

56	Кружка Эсмарха одноразовый	шт	2500,00	600	1 500 000,00
57	Пакет класс В размер 500x600	шт	65,00	80000	5 200 000,00
58	Пакет класс В размер 700x800	шт	75,00	50000	3 750 000,00
59	Пакет для сбора и хранения био отходов 50мм 305x610мм	шт	395,00	5000	1 975 000,00
60	Биксы с фильтром КСК 3	шт	31000,00	25	775 000,00
61	Биксы с фильтром КСК 6	шт	35000,00	5	175 000,00
62	Биксы медицинские КСК 18	шт	77150,00	10	7 715 000,00
63	Емкость контейнер для дезинф 5л	шт	25000,00	60	1 500 000,00
64	Емкость контейнер для дезинф 10л	шт	38000,00	85	3 230 000,00
65	Бак для медотходов 50л с педалью	шт	65000,00	45	2 925 000,00
66	Термометры для измерения температуры тела	шт	2100,00	240	504 000,00
67	Тонометр AND UA-604 полуавтоматический на плечо	шт	30800,00	15	462 000,00
68	Механический тонометр на плечо Dc.Frei A-30 со стетоскопом	шт	18800,00	15	282 000,00
69	Аспирационный катетер №6	шт	750,00	5	3 750,00
70	Аспирационный катетер №10	шт	750,00	5	3 750,00
71	Аспирационный катетер №12	шт	750,00	50	37 500,00
72	Аспирационный катетер №14	шт	750,00	20	15 000,00
73	Аспирационный катетер №16	шт	750,00	10	7 500,00
74	Полгузник для детей № 3	шт	550,00	400	220 000,00
75	Полгузник для детей № 5	шт	650,00	1000	650 000,00
76	Полгузник для детей № 6	шт	750,00	1500	1 125 000,00
77	Канюля внутривенная размеры №14	шт	199,00	15	2 985,00
78	Канюля внутривенная размеры №16	шт	199,00	30	5 970,00
79	Канюля внутривенная размеры №22	шт	199,00	155	30 845,00
80	Катетр Фолея №20	шт	1350,00	2	2 700,00
81	Катетр Фолея №22	шт	1350,00	2	2 700,00
82	Анестезиологическая маска №2	шт	4500,00	10	45 000,00
83	Анестезиологическая маска №3	шт	4500,00	10	45 000,00
84	Анестезиологическая маска №4	шт	4500,00	10	45 000,00
85	Анестезиологическая маска №5	шт	4500,00	10	45 000,00
86	Бак для мед отходов кл В с педалью на 12 л	шт	8180,00	100	818 000,00
87	Защитные экраны	шт	3750,00	10	37 500,00
88	Лампа ультрафиолетового излучения AERVITA T830W	шт	6950,00	20	139 000,00
89	Манжет НИИД для мониторинга пациента р-р 27-35 см для взрослых	шт	55000,00	6	330 000,00
90	Сафетки медицинского назначения. Готовые к применению сафетки в виде рулона, упак в банки с гермет откидной крышкой	уп	15180,00	260	3 946 800,00

91	Лента диаграмная Р-4036/1(110*30*12) наружный	шт	1380,00	200	276 000,00
92	Укладка-контейнер для транспортировки пробирок УКПТ (вариант-1)	шт	70400,00		1 478 400,00
93	УКЛАДКА-КОНТЕЙНЕР ДЛЯ ТРАНСПОРТИРОВКИ ПРОБИРОК И ФЛАКОНОВ (УКПТ)	шт	38500,00	14	539 000,00
94	Крафт-бумага 100х106	кг	3850,00	20	77 000,00
95	Опрыскиватель для дезинфекции на 12 литров	шт	38400,00	25	960 000,00
96	Проявитель "Аква" на 20,0 л. E.O.S. Dev.	уп	70000,00	5	350 000,00
97	Фиксаж "Аква" на 25,0 л. E.O.S. Fix.	уп	70000,00	5	350 000,00
98	Термопленка «AGFA» Drustar DTSB 35*43 №100 (14*17)	уп	260000,00	10	2 600 000,00
99	Рентген пленка "Аква", ORTO CP-GU 35*35	уп	210000,00	2	420 000,00
100	Рентген пленка "Аква", ORTO CP-GU 24*30	уп	195000,00	2	390 000,00
101	Судно медицинское полимерное Ладия безая с крышкой	шт	7700,00	10	77 000,00
102	Компрессная клеевка	метр	2910,00	100	291 000,00
103	Круг резиновый	шт	6110,00	7	42 770,00
104	Скальпель одноразовый №10	шт	265,00	30	7 950,00
105	Скальпель одноразовый №12	шт	265,00	30	7 950,00
106	Скальпель одноразовый №14	шт	265,00	30	7 950,00
107	Экстрактор ВМС изогнутый 290мм	шт	3150,00	3	9 450,00
108	Экстрактор ВМС прямой 290мм	шт	3150,00	3	9 450,00
109	Экстрактор для удаления спирали ВМС №1	шт	4640,00	2	9 280,00
110	Шприц инъекционный стерильный 50мл 18G*1/2	шт	220,00	100	22 000,00
111	Изотонический раствор Isotopac 4	канистр	100360,00	10	1 003 600,00
112	Промывающий реагент Cleanac 710	бутыл	102830,00	4	411 320,00
113	Лизирующий реагент NemoLyse 310	бутыл	80760,00	6	484 560,00
114	Очищающий реагент Cleanac 3	бутыл	49890,00	7	349 230,00
115	Контрольная кровь для гематолог. анализатора МЕК-3 ^{VI} (низкий), МЕК-3 ^N (нормальный), МЕК-3 ^H (высокий)	уп	185000,00	12	2 220 000,00
116	Термопринтерная бумага №10 рулон	уп	11300,00	10	113 000,00
117	Реагент А калибровочный/A calibration reagent	шт	95 000,00	40	3 800 000,00
118	Реагент В стандартный/B standart reagent	шт	85 000,00	20	1 700 000,00
119	Реагент активации электродов/Electrode activation reagent	шт	52 000,00	30	1 560 000,00
120	Реагент депротенизации электродов/Electrode deproteinization reagent	шт	52 000,00	20	1 040 000,00
121	Полоски индикаторные химические "ДХЦ" 100 шт	уп	8 825,00	220	1 941 500,00
122	Тест на ВИЧ 4-го поколения Эббот DETERMINE №100	уп	418 000,00	2	836 000,00
Итого					100 874 010,00